
 

 

PORTARIA REITOR / UNIARP Nº 030/2025 DE 13 DE JUNHO DE 2025 

 
Dispõe sobre a composição de Comissão de 
Construção do Calendário Acadêmico 2026 da 
Uniarp 
 
 

O Reitor da Universidade Alto Vale do Rio do Peixe (UNIARP), no uso 

de suas atribuições legais,  

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º Nomear os seguintes membros para compor a Comissão de 

Construção do Calendário Acadêmico 2026 da Uniarp, coordenado pela 

primeira: 

 

Mayne Francieli Gonçalves Portugal; 

Marissol Aparecida Zamboni; 

Aldair Marcondes; 

Rosana Rachinski D’Agostini; 

Talize Foppa; 

Rosana Claudio Silva Ogoshi. 

 
 
Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições em contrário. 

 


